
  

 

 q 

 

Veletrh vybavení a krmiva 

pro domácí mazlíčky 
Soul, KINTEX, Jižní Korea 

15. 11. – 17. 11. 2024  

 

MEGAZOO  
2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



MEGAZOO  
15. 11. – 17. 11. 2024 

 

 

Agentura CzechTrade zve české firmy ke společné účasti na veletrhu 

vybavení a krmiva pro domácí mazlíčky MEGAZOO. 

Veletrh MEGAZOO je největší PET event v Koreji a patří k největších 

v Asii. MEGAZOO se pravidelně pořádaná od roku 2013. Minulý rok 

navštívilo veletrh 635 vystavovatelů, 53 tisíc návštěvníků.  

MEGAZOO je zaměřená na vše spojené s domácími mazlíčky, nejvíce 

psy a kočky - od jídla přes hračky, nábytek, služby, novinky všeho druhu 

či média.  

Domácností, které chovají domácí mazlíčky v Korejské republice od roku 

2020 každoročně o několik procent přibývá, a podle některých projekcí 

by populace domácích mazlíčků měla v roce 2026 přesáhnout 15,2 

milionů. V souvislosti s tímto trendem se Korea stává velmi 

perspektivním trhem pro veškeré produkty či služby tohoto sektoru.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

https://megazoo.co.kr/eng/  

 

Proč se investice do veletrhu MEGAZOO vyplatí? 

— Efektivní platforma pro marketing jak vystavovatelům, tak nákupčím a návštěvníkům. 

— Veletrhy jsou v Koreji ideálním způsobem propojení s místními distributory či prodejci. 

— Možnost představení vlastních produktů na stánku CzechTrade 

— Veletrhu se každoročně účastní i nákupčí ze sousedních zemí jako Japonsko, Čína, Tchaj-wan, 

Thajsko či Singapur 

— Evropská unie má s Jižní Koreou uzavřenou dohodu o volném obchodu, tudíž na velké množství 

produktů se clo nevztahuje 

— Loni se veletrhu zúčastnilo 635 vystavovatelů z 32 zemí a přes 53 tisíc návštěvníků. 

 

 

 

https://megazoo.co.kr/eng/


MEGAZOO  
15. 11. – 17. 11. 2024 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Food & Treats 

— Health Care 

— Apparel & Accessories 

— Grooming 

— Living Goods 

— Outdoor & Toys 

— Services & Applications 

— Waste & Clean Up 

— Pet Electronics 

— Travel 

— Home Appliances 

 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje český stánek s limitovanou kapacitou, na kterém Vaši firmu rádi 

uvítáme. Připravili jsme pro vás výhodnou variantu účasti a doprovodných asistenčních služeb. 

— Prezentace českých firem se zájmem o dovoz na korejský trh na společném stánku 

— Získávání exportních příležitostí pro české firmy 

— Odborná asistence českým firmám při vstupu na korejský trh 

— Posílení marketingových a prodejních aktivit českých firem, které již na korejském trhu působí  

a chtějí expandovat + nalézt nové klienty 

— Asistence zahraniční kanceláře CzechTrade v rámci přípravy a konání veletrhu 

 

Osobní účast – vlastní stánek 9 m2 

— Cena za účast s vlastním stánkem: 70 000 Kč bez DPH / firma 

 

Katalogová a vzorková prezentace – zastoupení zahraniční kanceláří 

— Účast na společném českém stánku v zastoupení naší kanceláře, s akvizicí relevantních kontaktů 

a propagací Vašich materiálů a produktů po dobu celého veletrhu. 



MEGAZOO  
15. 11. – 17. 11. 2024 

 

 

— Překlad bannerů a krátkého onepageru do korejštiny a tisk těchto materiálů. Onepager by měl 

obsahovat představení společnosti, její historii, chtěnou formu spolupráce, ocenění a certifikace 

Vašich produktů. 

— Překlad bannerů a krátkého onepageru do korejštiny a tisk těchto materiálů. Onepager by měl 

obsahovat představení společnosti, její historii, chtěnou formu spolupráce, ocenění a certifikace 

Vašich produktů. 

— Vystavení dalších brožur a katalogů (v angličtině). Možnost tisku či poštovní zaslání. 

— Zaslání vzorků produktů a delších brožur, katalogů a vizitek. 

— Cena za účast v zastoupení ZK 30 000 Kč bez DPH / firma 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 9. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 9. 2024. 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Jana Trnková 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 853 

e-mail: jana.trnkova@czechtrade.cz 

 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Michal Stroka 

CzechTrade Jižní Korea 
 

17, Gyeonghuigung 1-gil, Jongno-gu 

110-062, Seoul 

Korea 

 

tel.: +82 10 2987 5632 

e-mail:  

michal.stroka@czechtrade.cz 

 

mailto:jana.trnkova@czechtrade.cz


MEGAZOO  
15. 11. – 17. 11. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Katalogová a vzorková prezentace v zastoupení zahraniční kanceláře  

(30 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast vlastní stánek (70 000 Kč bez DPH) 

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

jana.trnkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 

mailto:jana.trnkova@czechtrade.cz

